
Benoemingsbesluit leden centraal stembureau (CSB) 

Burgemeester en wethouders van Steenbergen: 

  

In behandeling genomen benoeming leden centraal stembureau d.d. 1 juli 2025 

  

Overwegende dat ingevolge artikel E19 van de Kieswet, de leden van het centraal stembureau voor 

een periode van vier kalenderjaren benoemd dienen te worden; 

  

Gelet op artikel E15, E18 en E19 van de Kieswet; 

  

Besluiten: 

  

1   
Voor de periode vanaf inwerkingtreding van dit besluit tot en met 31 december 2028 te benoemen tot 

lid van het centraal stembureau: 

1. burgemeester R.P. van den Belt, MBA, van rechtswege voorzitter, artikel E19, lid 2 Kieswet; 

2. mevrouw A.N. Phaff - de Groot; plaatsvervangend voorzitter 

3. mevrouw A. Harteveld; lid 

4. mevrouw J. Wouts, lid 

5. de heer P. Nagelkerken, lid. 

  

  

2    
Het benoemingsbesluit van 18 april 2023 (231152) wordt ingetrokken. 

  

3    
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking hiervan 

Steenbergen, 1 juli 2025 

  

burgemeester en wethouders van Steenbergen, 

de secretaris de burgemeester 

A.N. Phff - de Groot R.P. van den Belt, MBA 

Nr. 348128 

GEMEENTEBLAD 7 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Steenbergen 

Gemeenteblad 2025 nr. 348128 7 augustus 2025 1 


